
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13 июля 2021 года        № 06/37 

 

г. Лермонтов 
 

О разрешении открытия специального избирательного счета кандидату в 

депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва  

Чехурскому Владимиру Юрьевичу 

 

В соответствии со статьей 40 Закона Ставропольского края 

«О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением 

избирательной комиссии Ставропольского края от 31.05.2021 года 

№159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого 

созыва на территориальные избирательные комиссии» и Инструкцией о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края 

избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением 

избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2021 года           

№ 160/1389-6, территориальная избирательная комиссия города Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Разрешить кандидату в депутаты Думы Ставропольского края 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 

избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» 

Чехурскому Владимиру Юрьевичу, открыть специальный избирательный 

счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе 

№ 5230/0727 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк 

г. Ставрополь, расположенного по адресу: город Лермонтов, ул. Ленина, 16. 

 

 
Председатель         И.К. Панасюк 

 

Секретарь          О.А. Моргунова 


